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Belçikalı Eş veya Asimile Partner ile Aile Birleşimi 
için D Vizesi 

 
 
 
Azerbaycan, Gürcistan, Türkmenistan, Özbekistan'da ikamet eden ve Belçika D 
tipi Uzun Süreli Kalış vizesine başvuran kişiler postayla başvuru yöntemini 
kullanabilirler. İletişim bilgileri için tıklayınız. 

 
Felemenkçe, Fransızca, Almanca veya İngilizce dışında herhangi bir dilde yazılı 
belgelere bu dört dilden birine ait yeminli tercümenin de eklenmesi gerekmektedir. 
Hem orijinal belgenin, hem de tercümesinin yetkili makamlar tarafından tasdik 
edilmesi gerekmektedir. 

 
Başvuru sahibinin, seyahat belgesinin (pasaport) aslını ve her belgenin fotokopisini 
içeren dosyayı aşağıda belirtilen sıraya göre ibraz etmesi gerekmektedir. Fotokopiler 
A4 boyutunda olmalıdır. 

 
 
SUNULACAK BELGELER 

 
➢ Visa-on-web sitesinde usulüne uygun olarak doldurulmuş, çıktısı alınıp tarih yazılarak 

imzalanmış vize başvuru formu 
▪ Pasaport fotoğrafı boyutunda yeni çekilmiş renkli bir fotoğraf  
 

➢ Pasaportun aslı 
▪ Kullanılmamış en az 2 sayfası olan geçerli bir pasaport 
Pasaportun fotokopisi 
▪ Pasaportun bilgi sayfalarının ve diğer dolu tüm sayfaların (vize veya damga bulunan) 
sayfa numarasına göre sıralı fotokopisi 
 

➢ İkamet bilgisi 
▪ Kimlik Kartı Fotokopisi 
▪ Türk vatandaşları için: Tam Tekmil Vukuatlı Nüfus Kayıt Örneği 
▪ Diğer ülke vatandaşları için: oturma izni, uzun süreli vize vb. 
 

➢ Şayet muaf değilseniz, vize başvurusu öncesinde Belçika'da ödenmesi gereken idari 
harç ücretinin ödendiğine dair kanıt 
▪ Daha fazla bilgi için lütfen bkz. Felemenkçe, Fransızca veya İngilizce açıklamalar 
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Dikkat: Uluslararası transferin tüm masraflarını gönderici ödemelidir (‘OUR’ swift kodu 
zorunludur) 
 

➢ Belçika'da evlilik ve birliktelik, evlilik ile eşdeğer kabul edilmektedir 
Başvuru sahibinin sponsorla evli olması veya Almanya, Danimarka, Finlandiya, 
İzlanda, Norveç, İsveç veya Birleşik Krallık'ta birliktelik yaşıyor olması gerekir. 
 
→ Geçerli evlilik belgesini (6 aydan eski olmayan, usulüne uygun olarak tasdik 
edilmiş ve tercüme edilmiş evlilik cüzdanı), vekaleten evlilik söz konusu ise 
vekaletnamenin bir kopyası ibraz edilmelidir. Başvuru sahibi veya sponsor yeniden 
evlenmişse, önceki evliliğin sona erdiğini veya eşin öldüğünü gösteren belge ibraz 
edilmelidir; veya 
 
→ Belçika'da evlilik ile eşdeğer kabul edilen geçerli bir birliktelik kanıtı sunulmalıdır. 
Yeni bir ilişki ise, önceki ilişkinin sona erdiğine dair kanıt (boşanma belgesi, eşin 
ölüm belgesi vb.) ibraz edilmelidir. 
 

➢ Davet eden kişinin nüfus cüzdanı veya ikamet izni fotokopisi 
 

➢ Davet eden kişinin yeterli yerinin olduğuna dair kanıt 
 

➢ Davet eden kişinin devamlı, düzenli ve yeterli geçim kaynağına sahip olduğuna dair 
kanıt 
 

➢ Davet eden kişinin kendisi ve aile bireyleri için Belçika'daki tüm riskleri kapsayan 
sağlık sigortasına sahip olduğunun kanıtı. 
 

➢ Diğer 
▪ Yukarıdaki kategorilere girmeyen diğer belgeler (en fazla 3 sayfa) 

 
 

Tasdik /Apostil hakkında bilgi 
 
 
 
 

 
Bu kontrol listesi vize başvurumun parçası olan tüm belgeleri içermektedir. 
Başkonsolosluğun vize başvuruma yalnızca bu belgelere dayanarak karar vereceğini 
anlıyorum. Ayrıca istisnai durumlarda Başkonsolosluk tarafından bu listede yer 
almayan belgeler de dahil olmak üzere ek belgeler talep edilebileceğini anlıyorum. 

 
 
Resmi bir belge ibraz etmenin imkansızlığı başvuru sahibi tarafından açıklanmalıdır. 
Başvuru sahibinin açıklamaları ciddi, objektif ve uyumlu olmalı ve açıklamaları 
destekleyen herhangi bir belgeyle birlikte sunulmalıdır. 
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